
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 76 HARANT Julien MA14 00:01:18.674 00:02:35.413 48908 Proto Boite 50

2 50 DOGUET Florian MA14 00:01:18.757 00:02:33.239 48905 Proto Boite 50

3 63 MALCURAT Yann SPR 00:01:19.841 00:03:35.897 48907 Proto Boite 50

4 59 MARTINEAU Simon SPR 00:01:21.466 00:03:36.536 48906 Proto Boite 50

5 20 FERARD Kévin MA14 00:01:21.747 00:02:37.318 48904 Proto Boite 50

6 19 FERARD Dylan MA14 00:01:30.376 00:02:56.711 48903 Proto Boite 50

7 84 MAILHES Pierre MA14 00:01:33.941 00:03:04.361 48909 Proto Boite 50

8 11 BLONDEAU David SPR 00:01:52.042 00:03:34.413 48902 Proto Boite 50

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 76 HARANT Julien MA14 10 Proto Boite 50 00:01:14.274 20 48908 00:12:57.461

2 50 DOGUET Florian MA14 10 Proto Boite 50 00:01:14.280 17 48905 00:12:57.686

3 20 FERARD Kévin MA14 10 Proto Boite 50 00:01:18.699 15 48904 00:13:29.044

4 59 MARTINEAU Simon SPR 9 Proto Boite 50 00:01:19.559 13 48906 00:12:19.128

5 84 MAILHES Pierre MA14 8 Proto Boite 50 00:01:29.835 11 48909 00:12:28.947

6 11 BLONDEAU David SPR 8 Proto Boite 50 00:01:28.812 10 48902 00:12:32.068

7 63 MALCURAT Yann SPR 7 Proto Boite 50 00:01:16.875 9 48907 00:09:24.433

8 19 FERARD Dylan MA14 3 Proto Boite 50 00:01:21.901 8 48903 00:04:25.179

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 76 HARANT Julien MA14 9 Proto Boite 50 00:01:15.142 20 48908 00:12:43.467

2 50 DOGUET Florian MA14 9 Proto Boite 50 00:01:15.847 17 48905 00:12:49.452

3 20 FERARD Kévin MA14 9 Proto Boite 50 00:01:18.562 15 48904 00:13:14.906

4 63 MALCURAT Yann SPR 9 Proto Boite 50 00:01:17.906 13 48907 00:13:14.963

5 59 MARTINEAU Simon SPR 8 Proto Boite 50 00:01:18.764 11 48906 00:12:02.676

6 84 MAILHES Pierre MA14 8 Proto Boite 50 00:01:27.506 10 48909 00:13:20.323

7 11 BLONDEAU David SPR 7 Proto Boite 50 00:01:29.422 9 48902 00:12:26.409

Essai Proto Boite 50

1er Manche Proto Boite 50

2 éme Manche Proto Boite 50



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 76 HARANT Julien MA14 6 Proto Boite 50 00:01:14.442 20 48908 00:08:54.130

2 50 DOGUET Florian MA14 6 Proto Boite 50 00:01:15.194 17 48905 00:08:54.566

3 63 MALCURAT Yann SPR 6 Proto Boite 50 00:01:17.979 15 48907 00:09:16.544

4 20 FERARD Kévin MA14 6 Proto Boite 50 00:01:18.595 13 48904 00:09:17.632

5 59 MARTINEAU Simon SPR 6 Proto Boite 50 00:01:18.762 11 48906 00:09:20.451

6 19 FERARD Dylan MA14 5 Proto Boite 50 00:01:28.124 10 48903 00:08:54.108

7 11 BLONDEAU David SPR 5 Proto Boite 50 00:01:27.404 9 48902 00:08:58.594

8 84 MAILHES Pierre MA14 5 Proto Boite 50 00:01:29.360 8 48909 00:09:00.291

Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 76 HARANT Julien 00:01:14.274 MA14 Proto Boite 50 20 20 20 60

2 50 DOGUET Florian 00:01:14.280 MA14 Proto Boite 50 17 17 17 51

3 20 FERARD Kévin 00:01:18.562 MA14 Proto Boite 50 15 15 13 43

4 63 MALCURAT Yann 00:01:16.875 SPR Proto Boite 50 9 13 15 37

5 59 MARTINEAU Simon 00:01:18.762 SPR Proto Boite 50 13 11 11 35

6 84 MAILHES Pierre 00:01:27.506 MA14 Proto Boite 50 11 10 8 29

7 11 BLONDEAU David 00:01:27.404 SPR Proto Boite 50 10 9 9 28

8 19 FERARD Dylan 00:01:21.901 MA14 Proto Boite 50 8 0 10 18

3 éme  Manche Proto Boite 50

Général


